关于2014年度浙江省农业软科学研究课题招标工作的通知
编辑:admin 时间:2014-4-21 16:47:00
各有关单位：
2014年度浙江省农业软科学研究课题已确定，现将有关招标事项通知如下：

一、课题题目

1、农业支持保护制度研究

2、发展农业互助保险研究

3、养殖业“走出去”发展研究

4、农业防灾减灾工作机制研究

5、加快发展商业化育种对策研究

6、农业“两区”建成后运行管护机制研究

7、农业科技成果转化的运行机制研究

8、农村土地承包经营权权能实现途径研究

二、招标范围

本次招标面向全省党政机关、高等院校、科研机构、社会团体等单位。

三、申报截止：2014年5月15日，逾期不再受理。

四、经费资助

本年度课题研究每项资助经费4万元以内。

五、申报要求

申请人填写《课题申请书》应简明扼要，突出重点和关键，并经所在单位签署审核意见后加盖公章，正反双面打印1份邮寄，同时发送电子文档，电子文档标题请按“申请单位+申请人”格式命名。申请人可登录浙江农业信息网(http://www.zjagri.gov.cn)首页浮标查阅和下载《浙江省农业软科学委员会研究课题指南（2014年度）》、《课题申请书》。

六、联系方式

浙江省农业软科学委员会秘书处（浙江省农业厅政策法规处）

地址：杭州市凤起东路29号（310020）

联系人：王平  周平

电  话：（0571）86757755，86757753

传  真：（0571）86757755

电子信箱：zjnytzfc@163.com

二О一四年四月十四日